关于组织申报2020年度国家自然科学基金委员会与英国皇家学会、英国医学科学院人才项目的通知
各相关单位：
国家自然科学基金委员会发布了《2020年度国家自然科学基金委员会与英国皇家学会、英国医学科学院人才项目指南》（指南详见附件），请申请人按照项目指南要求申报，现将相关事项通知如下：
一、项目说明
1、资助领域：
自然科学与医学，包括物理、化学、数学、生命科学、地球科学、工程与材料科学、信息科学与医学。
2、资助强度：
（1）自然科学领域：中方对获批准项目的资助强度为直接经费不超过30万元/项。
（2）医学领域：中方对获批准项目的资助强度为直接经费不超过50万元/项。
（3）英国皇家学会与自然科学基金委共同资助自然科学领域人才项目，英国医学科学院与自然科学基金委共同资助医学领域人才项目。英方对获批准项目的资助强度为每年不超过3.7万英镑/项。
3、项目执行期：
自然科学领域项目资助期限为2年，申请书中的研究期限应填写2020年3月1日至2022年2月28日；医学领域项目资助期限为3年，申请书中的研究期限应填写2020年3月1日至2023年2月28日。
4、限项规定：
本项目不计入具有高级专业技术职务（职称）的人员申请和承担项目总数限3项的范围。
5、申请人资格：
（1）正在承担或承担过“国家杰出青年科学基金项目”或“优秀青年科学基金项目”。
（2）申请人获得博士学位（或取得同等研究资质）的时间不早于2002年（即获得博士学位后，从事研究工作时间不超过18年），能够使用英语开展研究工作。
二、注意事项
1、申请人在填报申请书前，应当认真阅读本项目指南和《2019年度国家自然科学基金项目指南》中的相关内容，不符合项目指南和相关要求的项目申请不予受理。
2、申请人须登录ISIS科学基金网络系统（https://isisn.nsfc.gov.cn/），按照撰写提纲及相关要求填报《国家自然科学基金国际（地区）合作与交流项目申请书》及上传相关附件。
3、申请人须打印ISIS科学基金网络系统生成的申请书及附件PDF文件，经申请人签字后提交至科研院基础研究与国际科技合作办公室。

附件：2020年度国家自然科学基金委员会与英国皇家学会、英国医学科学院人才项目指南
校内截止时间：2019年11月7日
联系人：张小兰
联系电话：84892758
科学技术研究院
[bookmark: _GoBack]2019年10月14日